
04 97 y7

Rámcová kupní smlouva (Rámcová dohoda)
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném ke

dni podpisu smlouvy,
a ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění účinném ke dni

podpisu smlouvy

I. Smluvní strany

1.1 Kupující:
Služby města Pardubic a.s.
se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice - Bílé Předměstí 
IČ: 252 62 572, DIČ: CZ25262572
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527. 
Osoby oprávněné jednat za kupujícího: 
ve věcech smluvních:
Ing. Petr Beneš, předseda představenstva
Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva
vevěcechtechnických:

Manažer vnitřní správy

dále jen ,JCupujícííi na straně jedné 

a

1.2 Prodávající:
ČEPRO, a. s.
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IC: 60193531, DIC: CZ60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341. 
Osoby oprávněné jednat za prodávajícího: 
ve věcech smluvních:
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva 
Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva 
ve věcech technických:

vedoucí oddělení velkoobchodního prodeje 
dále jen „Prodávající“ na straně druhé 
(společně dále též jako „Smluvní strany“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Nafta 
2020”, za použití postupů dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu.

II. Předmět smlouvy

2.1. Rámcová kupní smlouva na dodávky zboží (dále jen „iSmlouva“) se mezi Smluvními stranami 
uzavírá za účelem zabezpečení pravidelných dodávek pohonných hmot - motorové nafty dle ČSN EN 
590 včetně dopravy a stočení dovezené nafty (dále také „Zbožt nebo ,,nafta“) do zásobníku

Strana 1 z 7



Kupujícího umístěného v jeho areálu na adrese sídla Kupujícího uvedené v záhlaví Smlouvy (dále také 
,ftfísto plněni'*'). Předpokládaný objem dodávky činí 360 000 litrů nafty ročně, a to dle aktuálních 
potřeb a spotřeby Kupujícího. Kupující není povinen odebrat celé množství Zboží uvedené v tomto 
odstavci Smlouvy.
2.2. Předmětem plnění Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodání Zboží a s tím 
spojených služeb po dobu trvání Smlouvy a převod vlastnického práva k tomuto Zboží z Prodávajícího 
na Kupujícího. Součástí závazku Prodávajícího je rovněž doprava Zboží Kupujícímu do místa plnění 
dle čl. III. Smlouvy.
2.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané Prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednaném Smlouvou.
2.4. Zboží požaduje kupující v kvalitě dle vyhl. č. 133/2010 Sb, o jakosti a evidenci pohonných 
hmot případně dle právní úpravy tuto vyhlášku nahrazující (dále jen „Vyhl. o jakosti a evidenci 
pohonných hmoť) a v odpovídající kvalitě v závislosti na ročním období a klimatických 
podmínkách, tak jak definuje Vyhl. o jakosti a evidenci pohonných hmot. Podle vývoje teplot 
požaduje Kupující možnost nákupu nafty pro přechodové nebo zimní období s předstihem, takový 
požadavek sdělí Prodávajícímu v rámci objednávky. Ujednání v předchozí větě platí i pro nákup nafty 
akrtické.
2.5. Prodávající se Smlouvou zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy po dobu účinnosti 
Smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2020 do 31.12.2020.
2.6. Jednotlivá plnění předmětu Smlouvy budou realizována na základě dílčích objednávek 
Kupujícího (dílčích smluv) dle aktuálních potřeb Kupujícího, a to Prodávajícím za podmínek 
Smlouvy. Zboží bude předáno Prodávajícím a převzato Kupujícím na základě oboustranně 
podepsaného předávacího protokolu ve lhůtě dle ustanovení odst. 2.9. Smlouvy. Součástí jednotlivých 
dodávek je také dodací list, stáčecí lístek a atest jakosti pohonných hmot.
2.7. Kupující je na základě Smlouvy oprávněn učinit vůči Prodávajícímu v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona o veřejných zakázkách písemnou (e-mailovou, faxovou) výzvu k poskytnutí 
dílčího plnění dle Smlouvy (dále jen „Objednávka“). Objednávka dle předchozí věty je návrhem na 
uzavření dílčí kupní smlouvy a písemné potvrzení této Objednávky Prodávajícím je přijetím takového 
návrhu smlouvy. Jednotlivé Objednávky budou obsahovat zejména určení termínu a množství Zboží, 
které má být dodáno do Místa plnění. Kupující si vyhrazuje právo objednávat Zboží v pracovních 
dnech v době od 8:00 do 14:00 minimálně 48 před požadovanou dobou dodání, ve výjimečných 
případech i mimo tuto dobu.
2.8. Kontakty pro zaslání Obiednávky^^^^^^^^

adresa: a
• telefonní číslo pro zaslání faxu:

2.9. Termín dodání jednotlivých dodávek do Místa plnění stanoví Objednatel v Objednávce 
v souladu s ustanovením odst. 2.7. tohoto článku Smlouvy.

III. Kupní cena

3.1. Aktuální kupní cena jednotlivých dodávek Zboží bude stanovena Prodávajícím dle 
následujícího vzorce:

NC = ((( 0,93 * PT + 0,07*PTbiodiesel) + IP ) * KT * DR /1000 ) + SpD/1000 +DM

NC je celková kupní cena dodávané nafty zajeden litr bez DPH, při 15° C

PT je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací Platts Barges FOB 
Rotterdam High z předešlého kalendářního týdne použitý pro výpočet ceny motorové nafty.

Strana 2 z 7



PTbiodiesel je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací Platts Barges 
FOB Rotterdam High pro Biodiesel FAME minus 10 Red z předešlého kalendářního týdne použitý pro 
výpočet ceny biosložky.

IP je prémie tuzemského trhu v USD za 1 metrickou tunu, tj. prémie prodávajícího v USD za 1 
tunu zboží zahrnující veškeré náklady prodávajícího na zboží až po stočení zboží do úložiště 
zadavatele. Jedná se tedy o paušální průměr tvořený z veškerých režijních nákladů a přiměřeného 
zisku pro předmětnou část zakázky kromě nákladů na dopravu. Tato hodnota je podobu trvání 
smlouvy neměnná.

KT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací kursu CZK/USD vydaných Českou 
národní bankou z předešlého kalendářního týdne.

DR referenční hustota při 15 °C (jedná se o koeficient pro motorovou naftu DR = 0,845 t/m3), 
uchazeč v rámci stanovení nabídkové ceny použije tuto hodnotu.

SpD je hodnota spotřební daně, vyjádřená v KČ na 1000 1 ropného produktu při 15 °C dle 
souvisejícího platného zákona.

DM dopravní marže v Kč za litr. Tato hodnota je podobu trvání smlouvy neměnná.

Platťs je přehled evropských a světových cen ropných výrobků, vydávaný společností McGRAW 
HILL v pracovních, ale i jiných dnech. Pro prodávané výrobky budou použity dostupné kotace s 
publikovanou diferencí.
High je vyšší hodnota kótované ceny v cenovém přehledu pro danou komoditu 
FOB je definice dodací parity dle dohody INCOTERMS 2000
Barges mezinárodně akceptovaný pojem pro způsob dopravy nebo upřesnění cenové kotace, vydávané 
společností McGRA W HILL
CNB rozumí se Česká národní banka, tj. centrální banka České republiky
Kurz CZKJUSDje hodnota české koruny vůči americkému dolaru, vyhlašovaná obvykle v pracovních 
dnech ČNB

3.2.

Změna

Smluvní strany ujednávají hodno! I^^DM následovně:

celou dobu plnění nepřípustná.
3.3. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího na plnění předmětu 
Smlouvy, zejména zahrnuje náklady spojené s celními poplatky, dopravou zboží do Místa plnění a 
povinným obsahem biopaliva (FAME/MERO - metylester řepkového oleje) v naftě a veškeré poplatky 
a další náklady spojené s plněním předmětu Smlouvy.
3.4. Ke kupní ceně bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, 
že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

IV. Platební podmínky

4.1. Zálohové platby se nesjednávají.
4.2. Kupní cena je splatná v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Strana 3 z 7



4.3. Úhrada kupní ceny bude realizována Kupujícím na základě faktur, jejichž přílohou bude 
dodací list a stáčecí lístek dle Smlouvy. Prodávající vystaví fakturu do 7 kalendářních dnů po dodání a 
potvrzení převzetí Zboží Kupujícím. Součástí každé faktury bude rovněž příloha s rozepsanými 
hodnotami položek vzorce pro výpočet ceny, včetně uvedení aktuálních hodnot položek PT a KT 
platných v období dodání a uvedení platnosti tohoto období, které dodavatel použil pro výpočet ceny 
při fakturaci.
4.4. Každá Objednávka bude fakturována zvlášť. Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako 
násobek množství v litrech a ceny za 1 litr včetně dopravy dle čl. III. Smlouvy. Měření množství 
dodávané nafty v jednotlivé dodávce bude prováděno ve smyslu odst. 6.3. Smlouvy. Výsledky měření 
množství dodaného Zboží budou zachyceny ve stáčecím lístku, jehož originál bude předán při dodávce 
zboží a kopie bude přílohou faktury.
4.5. Splatnost faktur je stanovena dohodou Smluvních stran na 30 dnů od doručení faktury 
Kupujícímu.
4.6. Prodávající může vystavit fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nejdříve v den 
převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve, než po převzetí Zboží Kupujícím. Faktura 
bude vystavena na částku, která bude rovna kupní ceně příslušného Zboží, které bylo převzato 
Kupujícím. Faktura musí být doručena Kupujícímu nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, ve 
kterém Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení faktury. K částce kupní ceny za Zboží bude 
připočtena DPH v zákonné výši.
4.7. Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k 
příslušnému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje.
4.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Kupujícímu, pokud faktura nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení odst. 4.7. Smlouvy. 
Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou fakturu, která bude 
splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení odst. 4.7. Smlouvy. V případě vrácení Faktury Kupujícím 
zpět Prodávajícímu postupem podle tohoto odstavce Smlouvy započne běžet lhůta splatnosti Faktury, 
uvedená v předchozí větě, až po doručení bezvadné Faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti 
Faktury na den, který není Pracovním dnem, posouvá se splatnost na nejbližší následující Pracovní 
den. Faktura se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře 
odepsána z bankovního účtu Kupujícího.
4.9. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet Prodávajícího uvedený na faktuře za 
předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. V případě, že tato podmínka 
nebude splněna, Kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude uhrazen Prodávajícímu až po 
zveřejnění čísla účtu v registru plátců. V případě, že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty 
stanovené Kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně Prodávajícího.
4.10. Pokud je před odesláním platby (před zaplacením faktury) o Prodávajícím zveřejněna dle 
§106a zákona o dani z přidané hodnoty způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je 
Prodávající nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona o dani z přidané 
hodnoty, bere Prodávající na vědomí, že Kupující zaplatí na účet Prodávajícího pouze fakturovanou 
částku bez DPH a DPH zaplatí přímo na účet správce daně. O takovémto postupu Kupující dodatečně 
písemně Prodávajícího informuje.
4.11. Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kupní ceny či 
její splátky budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně či její splátce odepsány z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

V. Záruka

5.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží bude mít v okamžiku dodání kvalitu v souladu s 
platnými normami a předpisy, v době uzavření Smlouvy se jedná zejména o ČSN EN 590, technické 
požadavky a metody zkoušení Vyhl. o jakosti a evidenci pohonných hmot.

Strana 4 z 7



5.2. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost v délce 3 měsíců od jeho dodání na 
skladovatelnost a zpracovatelnost při dodržení podmínek skladování.
5.3. V případě zjištění jakýchkoliv vad Zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění 
písemně informovat Prodávajícího. Písemná reklamace bude zaslána faxem nebo e-mailem na 
kontakty uvedené v odst. 2.8. Smlouvy. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření 
a reklamační řízení. Prodávající povinen vyřešit tyto zjištěné vady nej později do 7 dnů ode dne 
oznámení reklamace Kupujícím.
5.4 Na žádost Prodávajícího je Kupující povinen umožnit Prodávajícímu prohlídku 
reklamovaného Zboží a odebrání vzorku Zboží.
5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nové nafty nebo 
dobropisem - vrácením Zboží. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci Kupujícího. Dále je 
Prodávající povinen provést na své náklady likvidaci veškerého vadně dodaného Zboží ve skladu 
Kupujícího.
5.6 Likvidaci vadného Zboží provede Prodávající svými prostředky a na svoje náklady. V případě, 
že vadná dodávka způsobí znečištění nebo jinou škodu na zařízení či motorových vozidlech 
Kupujícího, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu náklady vynaložené na vyčištění Či odstranění 
jiné škody Kupujícího na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
Prodávajícímu.
5.7 V případě, že si Kupující objedná u akreditované laboratoře kontrolu kvality dodaného Zboží a 
ze zkoušky vyplyne, že bylo dodáno Zboží v kvalitě v rozporu se Smlouvou, zavazuje se Prodávající 
uhradit náklady uhrazené Kupujícím na tuto zkoušku, a to na základě faktury se splatností 14 dnů ode 
dne doručení jejich vyúčtování Prodávajícímu.

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran

6.1. Prodávající je povinen zrealizovat dodávku Zboží, tj. dodat na místo dodání požadované 
množství motorové nafty, v termínu dle odst. 2.9. Smlouvy, a to v dohodnutém množství, a jakosti za 
aktuální cenu stanovenou dle čl. III. Smlouvy. Veškeré Zboží dodávané Prodávajícím Kupujícímu na 
základě Smlouvy, resp. Objednávky, musí splňovat kvalitativní požadavky dle Smlouvy, resp. dílčí 
Objednávky.
6.2. Prodávající je povinen dodržovat při plnění Smlouvy podmínky stanovené v Evropské dohodě 
o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí (ADR) přepravcem pohonných hmot.
6.3. Úbytek zboží (pohonných hmot) v průběhu přepravy je řešen vyhl. č. 237/2005 Sb., kterou se 
stanoví výše technicky zdůvodněných ztrát při dopravě a skladování minerálních olejů, ve znění 
pozdějších předpisů. Vozidla (cisterny), která Prodávající používá k přepravě zboží, musí být 
vybavena registrací stočeného množství a přepočtem na teplotu 15°C (zařízením s tiskárnou na 
přepočet litrů stočených na litry při 15 °C). Kupující je oprávněn odebrat od Prodávajícího pouze litry 
zboží při 15°C a za tyto uhradit sjednanou kupní cenu. Vozidla musí splňovat všechny legislativní 
požadavky na přepravu nebezpečných věcí.
6.4. Prodávající je povinen Kupujícímu předat následující doklady:

• nákladový (plnící) list nafty, obsahující zejména:
o naplněno litrů 
o teplotu média při plnění 
o hustota při plnění 
o hmotnost v kg 
o dále při 15°C -hustota 
o fakturováno litrů

• atest jakosti
6.5. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 
Zboží od Prodávajícího.
6.6. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu v souladu s podmínkami Smlouvy, přičemž za 
dodání Zboží se považuje jeho převzetí Kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v 
dodacím listu.

Strana 5 z 7



6.7. Prodávající vytvoří dodací list, který bude obsahovat následující:
• číslo objednávky
• místo dodání
• číslo zboží
• název zboží
• počet odebraných litrů
• cena za litr včetně DPH
• cena celkem včetně DPH
• součet ceny za celý dodací list včetně DPH
• jméno a podpis osoby, která zboží převzala za Kupujícího

6.8. Prodávající se zavazuje písemně informovat Kupujícího o skutečnostech majících vliv na 
plnění Smlouvy, a to neprodleně nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.
6.9. Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 
v rámci zadávacího řízení před uzavřením Smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení má 
Kupující právo od Smlouvy odstoupit.

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení s dodávkou Zboží (tzn., pokud nebude Zboží i každá 
jednotlivá dodávka dodána ve sjednaném termínu, objednaném množství anebo v dohodnuté kvalitě) 
je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského 
zákoníku smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč za každý i jen započatý den prodlení.
7.2. Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení v případě prodlení kterékoli Smluvní strany s 
úhradou jakéhokoli peněžitého závazku dle Smlouvy ve výši 0,05 % z neuhrazené části peněžitého 
závazku denně za každý i jen započatý den prodlení s úhradou.
7.3. Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky na náhradu škody v plné výši.
7.4. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je stanovena na 14 dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování druhé Smluvní straně.
7.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejícím 
se Smlouvou.

VIII. Skončení smlouvy

8.1. Kupující může od Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Prodávajícím. Za 
podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména:

a) vady Zboží, tzn. je opakovaně dodáno Zboží, které je v rozporu se sjednanou kvalitou;
b) prodlení s plněním, byť i jedné objednávky o více než 5 kalendářních dní;
c) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Prodávající v postavení dlužníka;
d) zjistí-li se, že v nabídce Prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny 

nepravdivé údaje.
8.2. Prodávající může od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Kupující v postavení dlužníka;
b) prodlení Kupujícího s úhradou faktur o více než 90 dnů.

8.3. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně s 
účinky ex nunc.
8.4. Odstoupením od Smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti Smluvních stran.
8.5. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

Strana 6 z 7



IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma Smluvními 
stranami. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou formou 
Smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv a 
to i když již bylo započato s plněním.
9.2. Za nedílnou součást Smlouvy se považuje též příloha Smlouvy s dodavatelem vztahující se k 
EMS, BOZP a PO a Cenová nabídka (krycí list). Za součást ujednání Smlouvy se považují dále též: 
Výzva k podání nabídek, zadávací dokumentace.
9.3. V otázkách výslovně neuvedených ve Smlouvě se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
občanským zákoníkem.
9.4. Smluvní strany stvrzují, že si Smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se Smlouvou cítí být vázány, že ustanovení Smlouvy jim 
jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.
9.5. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení Smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany mají povinnost 
takové ujednání bez zbytečného odkladu nahradit smluvním ujednáním bezvadným.
9.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra ČR.
9.7. Smluvní strany se dohodly, že společnost Služby města Pardubic a.s. bezodkladně po uzavření 
odešle Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
9.8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), vyjma ujednání v odst. 3.2. Smlouvy.
9.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obě 
Smluvní strany obdržely po jejím podpisu po dvou vyhotoveních.

Přílohy:
1. Krycí list nabídky - Cenová nabídka

2 0 -12- 2019
V Pardubicích dne.......................... V Praze dne 17. 12. 2019

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Strana 7 z 7
-M7 I



Příloha č. 1

Krycí list nabídky pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky

1. Veřejná zakázka

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název: „Nafta 2020"

2. Základní identifikační údaje

Zadavatel Služby města Pardubic a.s.

IČ: 25262572

Sídlo: Hůrka 1803, 53012 Pardubice

2.2. Dodavatel

Obchodní firma/jméno: ČEPRO, a. s.

Sídlo/místo podnikání: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: DIČ: 60193531 CZ60193531

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva
Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva

Kontaktní osoba:
vedoucí oddělení velkoobchodního

prodeje

Tel./fax: e-mail:

Vzorec pro stanovení nabídkové ceny:

NC = ((( 0,93 * PT + 0,07*PTbiodiesei) + IP ) * KT * DR /1000 ) + SpD/1000 +DM

NC celková nabídková cena dodávané nafty za jeden litr v Kč bez DPH
včetně dopravy a stočení na místě

PT je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací
Platts Barges FOB Rotterdam High z předešlého kalendářního týdne 
použitý pro výpočet ceny motorové nafty. Pouze pro porovnatelnost 
nabídek uchazeč v nabídce závazně použije hodnotu 565 USD/t.

P-rbiodiesei je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací
Platts Barges FOB Rotterdam High pro Biodiesel FAME minus 10 Red z 
předešlého kalendářního týdne použitý pro výpočet ceny biosložky. 
Pouze pro porovnatelnost nabídek uchazeč v nabídce závazně použije 
hodnotu 1065 USD/t.

IP je prémie tuzemského trhu v USD za 1 metrickou tunu, tj. prémie
prodávajícího v USD za 1 tunu zboží zahrnující veškeré náklady 
prodávajícího na zboží až po stočení zboží do úložiště zadavatele. Jedná 
se tedy o paušální průměr tvořený z veškerých režijních nákladů a 
přiměřeného zisku pro předmětnou část zakázky kromě nákladů na 
dopravu. Tato hodnota je podobu trvání smlouvy neměnná.

Kt je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací kursu
CZK/USD vydaných Českou národní bankou z předešlého kalendářního

Stránka 1 z 2



týdne. Pouze pro porovnatelnost nabídek uchazeč v nabídce závazně 
použije hodnotu 23,30 CZK/USD.

Dr referenční hustota při 15 °C (jedná se o koeficient pro motorovou
naftu Dr = 0,845 t/m3), uchazeč v rámci stanovení nabídkové ceny 
použije tuto hodnotu.

SpD je hodnota spotřební daně, vyjádřená v Kč na 1000 I ropného produktu
při 15 °C dle souvisejícího platného zákona. Pro porovnatelnost 
nabídek uchazeč v nabídce závazně použije hodnotu 10,95 Kč/l.

DM dopravní marže v Kč za litr. Uchazeč uvede hodnotu odpovídající jeho
prémii. Tato hodnota je podobu trvání smlouvy neměnná.

Tabulka parametrů Hodnota
PT je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací Platts 
Barges FOB Rotterdam High z předešlého kalendářního týdne použitý pro 
výpočet ceny motorové nafty.

565

Prbiodiesei je aritmetický průměr všech uveřejněných příslušných denních kotací 
Platts Barges FOB Rotterdam High pro Biodiesel FAME minus 10 Red z 
předešlého kalendářního týdne použitý pro výpočet ceny biosložky.

1065

IP je prémie tuzemského trhu v USD za 1 metrickou tunu, tj. prémie 
prodávajícího v USD za 1 tunu zboží zahrnující veškeré náklady prodávajícího na 
zboží až po stočení zboží do úložiště zadavatele. Jedná se tedy o paušální 
průměr tvořený z veškerých režijních nákladů a přiměřeného zisku pro 
předmětnou část zakázky kromě nákladů na dopravu. Tato hodnota je podobu 
trvání smlouvy neměnná.

-
KT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací kursu CZK/USD 
vydaných Českou národní bankou z předešlého kalendářního týdne.

23,30

Dr referenční hustota při 15 °C (jedná se o koeficient pro motorovou naftu DR
= 0,845 t/m3), uchazeč v rámci stanovení nabídkové ceny použije tuto 
hodnotu

0,845

SPD - spotřební daň dle platných právních předpisů v Kč na 1 litr motorové 
nafty při teplotě 15 °C.

10,95

DM - dopravní marže v Kč za litr. Uchazeč uvede hodnotu odpovídající jeho 
prémii. Tato hodnota je podobu trvání smlouvy neměnná.
NC - celková nabídková cena dodávané nafty za jeden litr v Kč bez DPH včetně 
dopravy stočení na místě - HODNOTÍCÍ PARAMETR

3. Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Titul, jméno, příjmení: Ing. Helena Hostková

Funkce: místopředsedkyně i ředstavenstva^

Podpis oprávněné osoby:

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Titul, jméno, příjmení: Ing. Martin Vojtíšek

Funkce: člen představenstva

Podpis oprávněné osoby:

Stránka.2 z 2
rSiJthC


